

Ośrodek Pomocy Społecznej

ZP.321.15.2016

Gliwice, 04-05-2016 r.

nr kor.

Dotyczy: **zakup serwera i zasilacza UPS**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Ośrodek Pomocy
Społecznej
ul. Górnych Wałów 9
44-100 Gliwice

tel. +48 32 335 9700
fax +48 32 230 8027
ops@ops.gliwice.eu

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści brak wsparcia dla przestarzałych systemów operacyjnych, przykładowo Vmware ESXi 4.x (obecnie posiada wersję 6.0)

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może wyjaśnić co rozumie pod pojęciem 1 x konektor wewnętrzny typu A

Odpowiedź:

Konektor wewnętrzny USB typu A.

Pytanie nr 3:

Czy klient dopuszcza użycie zewnętrznego filtra dla linii danych zamiast wbudowanego? Filtr teleinformatyczny stosowany jest najczęściej w małych urządzeniach (do 1500VA). Urządzenia wyższej klasy zazwyczaj nie posiadają wbudowanego filtra dla linii danych.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy klient dopuszcza zwiększenie maksymalnego czasu przełączenia na pracę rezerwową na 8ms (zamiast 3ms)? Zmiana ta nie spowoduje znaczącego spadku wydajności urządzenia, pozwoli natomiast na wybór tańszego rozwiązania.

Odpowiedź:

Nie.

Z poważaniem

Danuta Siwiec

Z-ca Dyrektora

Kopia aa.